
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka:  Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 
Týniště nad Orlicí - stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2018-014087 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a změnu zadávací dokumentaci v souladu s § 98 odst. 3 zákona 

na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr "Vedlejší aktivity projektu - Příjezdová cesta, parkovací stání" pol.č. 29 a 30 (V.V. ke 

dni 31.5.2018). Dle poskytnuté PD by tyto vláknocementové desky měly být kotveny na dřevěný rošt. 

Ve výkazu výměr jsme nenašli položku pro tento rošt. Žádáme Vás o překontrolování a případné 

doplnění chybějících položek pro dřevěný rošt obkladových desek u přístřešku parkovacího stání. 

 Odpověď na dotaz č. 1 

Položka č.29 již obsahovala dřevěný rošt (v původním výkazu výměr) = nyní doplněn rošt i do 

popisu položky. 

Součástí tohoto dokumentu jako příloha č. 1 je upravený výkaz výměr, který tvoří nedílnou 

součást tohoto dokumentu a zároveň nahrazuje soupis prací s výkazem výměr, který byl 

součástí přílohy č. 2 ve znění před uveřejněním tohoto dokumentu. 

Dotaz č. 2 

V poskytnuté PD je odkaz na skladbu stropní konstrukce v půdním prostoru P301 a P302. Žádáme 

Vás o doplnění výkresu skladeb konstrukcí, který bude obsahovat specifikaci a skladby těchto 

souvrství P301 a P302. 

 Odpověď na dotaz č. 2 

Skladby konstrukcí P301 a P302, jsou součástí projektové dokumentace – jedná se o výkres 

číslo 1.1.36 (tabulka skladeb konstrukcí podkroví). Zadavatel jej přikládá také jako součást 

tohoto dokumentu jako příloha č. 1. Tento dokukment byl součástí uveřejněné přílohy č. 2 – 

projektové dokumentace. 

Dotaz č. 3 

Ve výkazu výměr stavební části pol.č. 84 (V.V. ke dni 31.5.2018). Výměra této položky je ve výkazu 

odvozena od plochy profilovaného trapézového plechu což je dle našeho názoru chybně. Né všechny 

skladby stropů obsahují na TR plechu mazaninu. Dále je v této položce uvažována jednotná tloušťka 



2 

 

desky 20cm což se neshoduje s výpisy skladeb konstrukcí. Žádáme Vás tedy o překontrolování 

tloušťky mazanin jednotlivých skladeb stropů včetně jejich ploch a o úpravu příslušných položek 

poskytnutého výkazu výměr. 

 Odpověď na dotaz č. 3 

Položka byla upravena do souladu se skladbami podlahových konstrukcí (výkresovou 

dokumentací).  

Součástí tohoto dokumentu jako příloha č. 1 je upravený výkaz výměr, který tvoří nedílnou 

součást tohoto dokumentu a zároveň nahrazuje soupis prací s výkazem výměr, který byl 

součástí přílohy č. 2 ve znění před uveřejněním tohoto dokumentu. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 4. 7. 2018 v 10:00 hodin. Otevírání obálek nabídek 

proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Místo podání nabídek se 

nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 
Přílohy: 
 

Příloha č. 1 - Soupis prací včetně výkazu výměr ke dni 12. 6. 2018 
Příloha č. 2 – Tabulka skladeb konstrukcí podkroví 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 12. 6. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2018-06-12T15:21:20+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




